
 
 

DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2025/2026 

 

Pagina 1 di 2 
 

 
  
 
 
 
 

Elezioni integrative dei rappresentanti dei Ricercatori a tempo determinato, ai sensi dell’art. 
24, comma 3, lettera a) della Legge n. 240/2010 (testo previgente rispetto alle modifiche 
apportate dal Decreto Legge n. 36/2022 convertito con Legge n. 79/2022), dell’Università 
Campus Bio-Medico di Roma (triennio 1° aprile 2025 – 31 marzo 2028). 
 

IL RETTORE 
 
Visto lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

 
Visto il Regolamento per l’elezione delle rappresentanze dei Ricercatori a tempo 

determinato, emanato con Decreto Rettorale n. 405 del giorno 2 agosto 2021; 
 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 (testo previgente rispetto alle modifiche apportate 
dal Decreto Legge n. 36/2022 convertito con Legge n. 79/2022), recante norme in 
materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, 
nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
universitario; 
 

Visto 
 
 
 
 
 

il Decreto Rettorale n. 650/2025 del giorno 16 dicembre 2025, con il quale sono state 
indette le elezioni integrative dei rappresentanti dei Ricercatori a tempo determinato ai 
sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della legge n. 240/2010 (testo previgente rispetto 
alle modifiche apportate dal Decreto Legge n. 36/2022 convertito con Legge n. 
79/2022) dell’Università Campus Bio-Medico di Roma (triennio 1° aprile 2025 – 31 
marzo 2028); 
 

Visto il verbale della Commissione Elettorale in data 14 gennaio 2026, concernente i risultati 
delle elezioni integrative dei rappresentanti dei Ricercatori a tempo determinato, ai 
sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge n. 240/2010 (testo previgente rispetto 
alle modifiche apportate dal Decreto Legge n. 36/2022 convertito con Legge n. 
79/2022), per il triennio 1° aprile 2025 – 31 marzo 2028; 
 

 
DECRETA 

 
eletti rappresentanti dei Ricercatori a tempo determinato per il triennio 1° aprile 2025 – 31 marzo 2028, 
i Ricercatori universitari a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della legge n. 
240/2010 (testo previgente rispetto alle modifiche apportate dal Decreto Legge n. 36/2022 convertito 
con Legge n. 79/2022), presso l’Università Campus Bio-Medico di Roma, a seguito della procedura 
elettorale di cui in premessa, di seguito elencati. 
 
  



DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2025/2026 

 
———————————————————————————————————————— 

Pagina 2 di 2  
 

Facoltà Dipartimentale di Medicina e Chirurgia: 
 

 
LUOGO E DATA 

DI NASCITA 
S.S.D. VOTI 

 
Dott. Antonio Moffa 

San Giovanni 
Rotondo 

22-01-1991 

MEDS-18/A – 
Otorinolaringoiatria 

12 

 
 
 
Facoltà Dipartimentale di Scienze e Tecnologie per lo Sviluppo Sostenibile e One Health: 
 

 
LUOGO E DATA 

DI NASCITA 
S.S.D. VOTI 

 
Dott.ssa Susanna Della Posta 

Roma 
15-09-1991 

CHEM-01/A - 
Chimica Analitica 

8 

 
 
 

L’Amministratore Delegato                               Il Rettore 
e Direttore Generale (Prof. Rocco Papalia) 
(Dott. Andrea Rossi)  

  

                                                                     
 

Firmato digitalmente da
Andrea Rossi
Data: 22.01.2026 10:43:09
CET

Firmato digitalmente da
Rocco Papalia
Data: 22.01.2026 10:51:58
CET


